
ZÁKLADNÍ POPIS

 • zefektivnění práce skladníků, polohovací doklady navádějí skladníky při práci se 
zbožím ve skladu
 • optimalizované využití skladu efektivním využíváním všech skladových pozic
 • optimalizace výběru pozic při naskladnění i vyskladnění podle různých strategií - 
zohlednění požadavků na dostupnost zboží, na preference skladových pozic, na 
obsazenost pozic co nejmenším počtem různého zboží apod.
 • možnost automatického výběru pozic, ale i možnost ručního výběru pozic dle 
potřeby a vlastního rozhodnutí
 • vychystávání zboží (přesun do přípravné pozice) pro expedici podle přijaté 
objednávky s cílem minimalizovat čas na odbavení klienta

M
O

D
U

LY

1

PŘÍNOSY PRO UŽIVATELE:

Polohované sklady, v praxi často také nazývané jako poziční sklady či řízené sklady, jsou 
volitelnou součástí modulu Skladové hospodářství. Pomáhají organizovat a řídit práci ve 
skladu, který je členěn na sektory, regály, patra regálů a pozice v nich.

POLOHOVANÉ 

SKLADY



 • evidované údaje skladových pozic: adresa, dostupnost, nosnost, rozměry, typ pozice (např. 
pozice pro ukládání zmetků) aj., podpora pro práci s čárovými kódy
 • možnost vyhrazení skladové pozice pro určitý typ zboží
 • evidence všech pozic na skladě s informací, jaké zboží se na které pozici nachází
 • poziční inventura pro inventarizaci stavu v jednotlivých pozicích

REFERENCE:
Ing. Milan Boehm, ředitel společnosti MEGAFLEX, spol. s r.o.

M
O

D
U

LY

Více informací naleznete na: 
www.abra.eu/moduly/polohovane-sklady

2

FUNKCE A VLASTNOSTI

Zavedení on-line wifi čteček ve skladu, s napojením na systém ABRA a následnou expedicí 
přepravní společností, zajistilo zpracování většího počtu požadavků s nulovou chybovostí.

POLOHOVANÉ 

SKLADY


